¶ In secunda pars particula preparatur intellectus dupliciter. Primo dispositiue per doctrinam prophetarum et apostolorum in prophetia vel epistola per vite profectum in graduale. per spirituale gaudium in Alleluia. vel per cordiale iucundum in tractu. Secundo profectus per euangelicam lectionem in euangelio per catholicam fidei prestantem in Symbolo.

¶ Subdiuidit secundam partem cum declaratione intentionis ac rationis eorum que in ipsa dicuntur. **Art. iii.**

¶ Secunda pars in tres particulas subdiuiditur. In prima namque premititur offerentium cum laude exaltatio in canticum offertorii. In secunda exprimitur

Capitulum

itur ipsa oblatio in his verbis Spiritu humilitatis. Suscipe sancte.
 In tertia petit oblationis acceptio in oratione secreta. Et quae exigunt eleua-
 tionem mentis ad deum. ideo singulis permittitur Dominus vobiscum.
 Loco cuius cum oratio secreta dicenda est praedicat Orate fratres etc.

¶ Terciam partem sub diuidit. et explicat intentionem ac rationem illorum que in ea dicuntur.

		Primo conclusio orationis secrete expresse pronunciat	Per oia secula
	Prima permittit	Secundo a sacerdote	Dñs vo.
	per excitationes populi ad deuotio- nez ppatio. in qua	populus salutatur Tercio populus ad ere- ctione mentis incitat	Sursum cor.
		Quarto. ad gratias agendas populus exhortatur	Gras aga.
Tercia pars sub diuidit in periculis quibus in quibus	Secunda subiungit deuota christi laudatio. primo quo ad diuinitate. dum percipit cum angelis humanitate. dum canit cum pueris. Benedictus qui venit.	Sanctus scilicet. secundo quod ad eius oblationem quae dicitur	Te igitur.
		Primo generaliter permittit quod petitur quantum ad materiam benedictionis et acceptationis. ubi	in primis peccatis communis.
	Tercia petitur secreta de materie benedictionis et acceptationis. ubi	Differetes et eos per quibus offertur. quibus salus postulat. eos quorum patrum cunctum implorat. in quorum etiam reuerentiam offertur	
		Secundo specialiter et expresse concludit quod per oblationem hostie impetrandum postuletur. ubi Hanc igitur.	
		In quarta pagitur consecratio. ubi primo effectus consecrationis postulat. ubi. Quam oblationem. Secundo ipsa consecratio consummat quantum ad corpus christi. ubi. Qui pridie. et quantum ad sanguinem christi. ubi. Simili modo. Tercio rei consecrate commemoratio explicatur. ubi. Unde et nemo	
		Primo acceptari sacramentum	Supra que
	Gratiam ubi petitur	Secundo dari gratie donum	Supplic.
		Donum	Demerito etiam
	Primo permittit quod petitur quantum ad	Donum ubi	Hobis quoque
In quinta exprimitur consecrati sacramenti postulatio. ubi	Secundo petitio finitur. et inducitur mediator per quem petita obtineri sperantur cum concludit Per christum dominum nostrum etc. Tercio totus canon concludit. et omnia circa perfectionem huius sacramenti pacta in christum patris filium reducuntur. et primo ea que